
 
 

2024 年 10 ⽉吉⽇ 
ランテル本社⼯場 

オープニングイベント開催のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き⽴てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 
このたび、弊社の本社隣接地に電⼦制御装置整備などを⾏う整備事業所を開設する運び

となりました。 
地域の⾃動⾞関連事業者のみなさまに、質の⾼い商材・サービスをお届けすることで、事

業の活性化に寄与するためには、ますます⾼度化していく⾃動⾞整備に対応したピットを
設けることが必要であると判断し、準備を進めて参りました。 

つきましては、下記の通りオープニングイベントを開催させていただきたいと考えてお
ります。 

お忙しい中恐縮ではございますが、ぜひご参加賜りたくご案内申し上げます。 
敬 具  

   
記 

 
⽇時 2024 年 11 ⽉ 26 ⽇(⽕) 13:30〜 (受付開始 13:00) 
場所 株式会社ランテル 本社 
 〒832-0807 福岡県柳川市三橋町枝光 369-5  
 Tel. 0944-73-2111 
 

13:00 受付開始 
13:30 開会挨拶 

  電⼦制御装置整備への正しい対応の必要性 （講演形式） 
  施設の概要・提供サービスの説明  （講演形式） 
  施設⾒学/即売会/質疑応答   （⾃由視察） 

16:30 終了 
 
Þ 別添の参加申込書に必要事項をご記⼊頂きご返信頂くかフォームへの⼊⼒をお願い申

し上げます。 
以上 



11 ⽉ 20 ⽇(⽔)までに、下記の参加申込書に必要事項をご記⼊頂き、ファクシミリでご返
信頂くか、記載の URLのフォームにご⼊⼒頂きますようお願いいたします。 

   
ファクシミリ No. ⇒ 0944-73-3211 

 
 
問い合わせ先： 株式会社ランテル Tel. 0944-73-2111  
  担当：井上 
 
参加申込みフォーム:  https://forms.gle/jEvno82cjZwKtGL47 
 
            スマートフォンはこちらからどうぞ→ 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
ランテル本社⼯場 

オープニングイベント参加申込書 
 

社名   

住所   

TEL.   FAX.   

参加者 

⽒名   
所 属 /
役職 

  

⽒名   
所 属 /
役職 

  

⽒名   
所 属 /
役職 

  

⽒名   
所 属 /
役職 

  

⽒名   
所 属 /
役職 

  

 


